•^ДО-

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"14 " 05 2020г. № 357-И

Во изменение приказа №351 -И от 11.05.2020г.
«О деятельности университета
в период с 12 по 3 1.05. 2020 г.»

На основании приказа № 351-И от 1 1.05.2020 г. «О деятельности уни
верситета в период с 12 по 31.05. 2020 г.», для обеспечения функциониро
вания университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 14.05.2020 по 31.05.2020 г.
следующим сотрудникам университета:

.1. Це нтрализованн ая бухгалтер и я
ФИО Подразделение, должность

Ермаченко Надежда Петровна Бухгалтер 1 категории централизо

ванной бухгалтерии

Малых Галина Викторовна Бухгалтер 1 категории централизо
ванной бухгалтерии

Павленко Ирина Эдуардовна Бухгалтер 1 категории централизо
ванной бухгалтерии

Плотникова Евгения Николаевна Бухгалтер 1 категории централизо
ванной бухгалтерии

Полетаева Валерия Борисовна Бухгалтер 1 категории централизо
ванной бухгалтерии

Тюменцева Валентина Федоровна Бухгалтер 1 категории централизо
ванной бухгалтерии

Ушакова Ольга Викторовна Бухгалтер 1 категории централизо-

ванной бухгалтерии

Шабалина Надежда Владимировна Бухгалтер 1 категории централизо
ванной бухгалтерии

1.2. Отдел информационной инфраструктуры

Мурзина Тамара Исаковна Электроник 1 категории отдела ин
формационной инфатруктуры

Борисова Анна Юрьевна Инженер 1 категории отдела инфор
мационной инфаструктуры

Брюханов Евгений Евгеньевич Электроник 1 категории отдела ин

формационной инфатруктуры

ЕЗ. Отдел информационных систем

Черных Юлия Александровна Программист отдела информацион
ных систем

Е4. Отдел прикладных программных средств

Бутина Наталья Ивановна Специалист по системам информа
ционного моделирования 1 катего

рии

Е5. Отдел технического обеспечения и ремонта

Омельченко Андрей Владимирович Электроник 1 категории отдела тех
нического обеспечения и ремонта

Власюк Анатолий Николаевич Электромеханник телевидения

Е6. Отдел информационной безопасности и документооборота

Кантышева Екатерина Павловна Техник

Е7. Отдел контрольно-ревизионной деятельности и профилактики
правонарушений

Коршунов Андрей Геннадьевич Начальник отдела контрольно-
ревизионной деятельности и профи
лактики правонарушений

1.8. Государственный минералогический музей имени
А.В.Сидорова

Логинова Полина Сергеевна Директор государственного минера
логического музея имени
А.В.Сидорова

Рыбина Мария Николаевна Главный хранитель фонда музея

1.9. Спортивный клуб
Куйдина Екатерина Павловна Специалист 1 категории спортивно

го клуба

1.10. Управление студенческого городка

Марченко Наталья Трооимовна Заведующий общежитием № 12 «Б»

1.11. Геологоразведочный техникум

Кононенко Сергей Романович Начальник отдела

Сергеенков Владимир Васильевич Преподаватель

1.12. Машиностроительный колледж университета

Шешалевич Юлия Викторовна Преподаватель

1.13. Профком студентов

Дубровина Мария Эдуардовна Специалист профкома студентов

Ермолаев Михаил Анатольевич Специалист профкома студентов

1.14. Управление безопасности

Максимов Михаил Всеволодович Заместитель начальника управления

безопасности

1.15. Секретариат ученого совета

Горбунова Валентина Ивановна Документовед 1 категории секрета

риата ученого совета

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при
каз
до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на бу
мажном носителе - передать начальнику смены но ОБГК (корпус «А»
центральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков